Contratos da IQUEGO, no Artigo 71 da Lei Federal nº 13.303/2016 e na autorização exarada pela 
autoridade competente no Despacho nº 902/2021- GAB (Evento nº 000026301810). 

CLÁUSULA SEGUNDA- VALOR 

2.1 -Ajustam as partes que o valor mensal para a execução dos serviços será de R$ 335,49 (trezentos e 
trinta e cinco reais e quarenta e nove centavos), totalizando o valor global de R$ 4.025,88 (quatro mil, 
vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos), conforme discriminado no quadro a seguir: 

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO UNID. 
Valor Unitário Valor total 

R$ R$ 

01 
Prestação de serviços de consultoria contábil, fiscal e 

Serviço 335,49 4.025,88 
trabalhista. 

VALOR GLOBAL R$ 4.025,88